

**Aktiv Lek AS**

Postboks 603  
3412 LIERSTRANDA  
Telefon 32240400

E-post: salg@aktivlek.no  
www.aktivlek.no  
Org.nr.996936708MVA Foretaksregisteret

**Faktura 10832**

Side 1  
Ordrenr. 11978  
Kundenr. 703035

Avdeling

Kåre Øvrehus  
Lonerenen 91  
e-post faktura: kare.ovrehus@gmail.com  
5918 FREKHAUG

**Leveringsadresse**  
Pernille Eikeland  
Lonerenen 63 E  
5918 FREKHAUG

Leveringsdato

KID 41024900010832000004  
Fakturadato 26.07.2018  
Bet. betingelser Netto 14 dager

Vår ref. Tore Larsen  
Deres ref. Kåre Øvrehus  
Referanse P=r mail 23.07.18

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
7010S	Huskostativ metall, 2 seter	1,00	1,00	14 900,00	10,00%	25,00%	13 410,00
7031	Dekkhukse med sikkerhetsdekk,	1,00	1,00	1 850,00	10,00%	25,00%	1 665,00
173012	Vippefigur Ku m/ liten fjær og	0,00	0,00	3 990,00	12,03%	25,00%	0,00
9801	Gressarmeringsmattor 1x1,5	1,00	1,00	490,00	10,00%	25,00%	441,00
FRAKT	Frakt	1,00	1,00	3 000,00		25,00%	3 000,00
Tlf.: 92 45 54 21 Øvrehus							

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	18 516,00	4 629,00

Fordringer etter nærværende faktura er overdratt DNB Bank ASA, Postboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo, til eiendoms. Deffiende betaling kan kun skje til DNB Bank ASA, bankkonto 7032 05 16038. Vennligst oppgi KID referanse ved betaling.

<b>Netto</b>	<b>Rabatt</b>	<b>Mva.</b>	<b>Sum inkl. mva.</b>
18 516,00	1 724,00	4 629,00	23 145,00

7032.05.16038

**23 145,00**

Fakturanr. 10832  
Klientnummer 10249  
Avtalenummer

**Kåre Øvrehus**  
Lonerenen 91  
e-post faktura: kare.ovrehus@gmail.com  
5918 FREKHAUG

**DNB Factoring**  
DNB Bank ASA  
Postboks 1600 Sentrum  
0021 OSLO

**Aktiv Lek AS**

Postboks 603  
3412 LIERSTRANDA  
Telefon 32240400

E-post: salg@aktivlek.no  
www.aktivlek.no  
Org.nr.996936708MVA Foretaksregisteret

**Faktura 10932**

Side 1  
Ordrenr. 11982 (11978)  
Kundenr. 703035

Avdeling

Kåre Øvrehus  
Lonerenen 91  
e-post faktura: kare.ovrehus@gmail.com  
5918 FREKHAUG

**Leveringsadresse**

Pernille Eikeland  
Lonerenen 63 E  
5918 FREKHAUG

Leveringsdato

KID 41024900010932000001  
Fakturadato 16.08.2018  
Bet. betingelser Netto 14 dager  
Forfallsdato 30.08.2018

Vår ref. Tore Larsen  
Deres ref. Kåre Øvrehus  
Referanse P=r mail 23.07.18

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lever	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
173012	Generert fra ordre 11978, Vippefigur Ku m/ liten fjær og	1,00	1,00	3 990,00	12,03%	25,00%	3 510,00
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>	<b>Mva.</b>					
25,00 %	3 510,00	877,50					

Fordringer etter nærværende faktura er overdratt DNB Bank ASA, Postboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo, til eiendom. Befriende betaling kan kun skje til DNB Bank ASA, bankkonto 7032 05 16038. Vennligst oppgi KID referanse ved betaling.

<i>Netto</i>	<i>Rabatt</i>	<i>Mva.</i>	<i>Sum inkl. mva.</i>
3 510,00	480,00	877,50	<b>4 387,50</b>

7032.05.16038

**4 387,50**

30.08.2018

Fakturanr. 10932  
Klientnummer 10249  
Avtalenummer

**Kåre Øvrehus**  
Lonerenen 91  
e-post faktura: kare.ovrehus@gmail.com  
5918 FREKHAUG

**DNB Factoring**  
DNB Bank ASA  
Postboks 1600 Sentrum  
0021 OSLO

41024900010932000001

4387 50 2

7032.05.16038

30.08.2018 15:26:14

30.08.2018 15:45:13

Navn : Steinsenteret Asane Sand og Singel AS  
Telefon : 55199770  
Kasserer : Hans Christian  
Org. nr : 985830665 MVA

Navn : Steinsenteret Asane Sand og Singel AS  
Telefon : 55199770  
Kasserer : Einar  
Org. nr : 985830665 MVA

Fakturanr : 1018514  
Kundenr : 100000  
Kundenavn : Kontantkunde

Fakturanr : 1018518  
Kundenr : 100000  
Kundenavn : Kontantkunde

Varenavn	Varenr	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
Sand pr HL (henger)						
	100716	1	25		64,00	64,00
Scan Standard Sement 25 kg (56 STK pr.pall)						
	100530	4	25		85,00	340,00
<b>Totalt :</b>						<b>404,00</b>
<b>Herav mva :</b>						<b>80,80</b>
<b>Betalt Bank/Kredittkort :</b>						<b>404,00</b>
<b>Tilbake :</b>						<b>0,00</b>

Varenavn	Varenr	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
Sand pr HL (henger)						
	100716	3,5	25			64,00
						224,00
<b>Totalt :</b>						<b>224,00</b>
<b>Herav mva :</b>						<b>44,80</b>
<b>Betalt Bank/Kredittkort :</b>						<b>224,00</b>
<b>Tilbake :</b>						<b>0,00</b>

BAX: 300153-72184123  
30/08/2018 15:25  
300153  
Visa Credit  
Chip  
\*\*\*\*\*9504  
AID:A0000300031010  
TUR:0080008000  
TSI:F800  
REF:072 019418014219  
RESP:00 GODKJENT  
PIN-kode verifisert  
  
NOK= 404,00

BAX: 300153-72184123  
30/08/2018 15:44  
300153  
Visa Credit  
Chip  
\*\*\*\*\*9504  
AID:A0000000031010  
TUR:0080008000  
TSI:F800  
REF:072 019420016454  
RESP:00 GODKJENT  
PIN-kode verifisert  
  
NOK= 224,00

Signatur kunde:

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

# Obs BYGG

Åsane

Åpent 7 - 21 (9 - 18)

Telefon 55 24 65 90

COOP HORDALAND SA

Org.nr 982 594 421 MVA

Butikk 2497-7, Sandra Emilie

Salgskvittering 260933 30.08.2018 19:54

STØPESAND 25KG FORSA	354.00
Antall: 6 stk 59.00 kr/stk	
<b>Totalt (6 Artikler)</b>	<b>354.00</b>
Bank:	354.00

Herav	
Dagligvarer	0.00
Øvrige varer	354.00
Bax: 13210187-430039	
30/08/2018 19:54	

Visa Credit  
\*\*\*\*\*9504-0  
AID: A000000031010  
TVR: 0080008000  
TSI: F800  
Sted: 8041891  
Ref.: 204240 006190 IB1  
Resp.: 00  
Overf.: 860

KJØP	
NOK	354,00
GODKJENT	

MVA-grunnlag	MVA-%	MVA	Sum
283.20	25%	70.80	354.00
<b>Medlemsnr. 6220413592</b>			
<b>Medlemsfordeler</b>			
Kjøpeutbytte	MVA-%	MVA	Sum
2.83	25%	0.71	3.54
<b>Sum medlemsfordeler:</b>			<b>3.54</b>

Takk for besøket, velkommen tilbake!

Varer byttes innen 14 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.

Varen må være uåpnet og i original emballasje.

Toaletter og toalettseter byttes ikke.

Mistede tilgodelapper erstattes ikke.

